

# ÅRSREDOVISNING

för

## LFB i Jönköping AB

Org.nr. 559131-1732

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Oliver Gunnar Helmer Säf, Verkställande direktör

2026-03-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2017 och bedriver sedan dess nöjesverksamhet med restaurang och bar. Bolaget har säte i Jönköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget förvärvades den 2 januari 2025 av Make a Change AB, org. nr 559401-4465.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 262 792	1 942 949	2 212 362	2 515 874
Resultat efter finansiella poster	58 735	219 475	841 526	323 441
Soliditet (%)	5,38	10,6	8,8	52

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av nya ägare, öppet flera dagar i veckan samt fler event och mer marknadsföring.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	27 309	-5 939	71 370
Balanseras i ny räkning		-5 939	5 939	0
Årets resultat			509	509
Belopp vid årets utgång	50 000	21 370	509	71 879

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	21 370
Årets resultat	509
	<hr/>
	21 879

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	21 879
	<hr/>
	21 879

LFB i Jönköping AB  
Org.nr. 559131-1732

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**LFB i Jönköping AB**

Org.nr. 559131-1732

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2025-01-01 2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 262 792	1 942 949
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		23 342	3 039
Övriga rörelseintäkter		<u>102 796</u>	<u>25 000</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 388 930</b>	<b>1 970 988</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-948 071	-454 442
Övriga externa kostnader		-983 931	-522 871
Personalkostnader	2	-1 341 585	-738 480
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-41 839</u>	<u>-38 098</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 315 426</b>	<b>-1 753 891</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>73 504</b>	<b>217 097</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 711	56
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-28 480</u>	<u>2 322</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-14 769</b>	<b>2 378</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>58 735</b>	<b>219 475</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		<u>-53 000</u>	<u>-225 414</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-53 000</b>	<b>-225 414</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 735</b>	<b>-5 939</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 226	0
<b>Årets resultat</b>		<u><b>509</b></u>	<u><b>-5 939</b></u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	49 030	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	30 704	19 591
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	641 950	306 380
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>721 684</u>	<u>325 971</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	6	339 357	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>339 357</u>	<u>0</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 061 041	325 971
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		89 210	65 868
<b>Summa varulager</b>		<u>89 210</u>	<u>65 868</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 325	12 500
Fordringar hos koncernföretag		0	131 600
Övriga fordringar		56 004	56 056
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 126	73 888
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>106 455</u>	<u>274 044</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		78 543	6 464
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>78 543</u>	<u>6 464</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		274 208	346 376
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 335 249</b>	<b>672 347</b>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		21 370	27 309
Årets resultat		509	-5 939
Summa fritt eget kapital		21 879	21 370
<b>Summa eget kapital</b>		71 879	71 370
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>7</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		175 921	0
Övriga skulder		237 000	0
Summa långfristiga skulder		412 921	0
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		248 314	0
Leverantörsskulder		150 448	72 260
Skatteskulder		14 346	3 900
Övriga skulder		257 408	430 374
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		179 933	94 443
Summa kortfristiga skulder		850 449	600 977
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 335 249</b>	<b>672 347</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

Förbättringsutgifter på annans fastighet

20

### Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3,00

2,00

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-12-31

2024-12-31

Inköp

52 543

0

Utgående anskaffningsvärden

52 543

0

Årets avskrivningar

-3 513

0

Utgående avskrivningar

-3 513

0

Redovisat värde

49 030

0

## NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	314 732	294 732
	Inköp	18 261	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	20 000
	Utgående anskaffningsvärden	332 993	314 732
	Ingående avskrivningar	-295 141	-278 926
	Årets avskrivningar	-7 148	-16 215
	Utgående avskrivningar	-302 289	-295 141
	Redovisat värde	30 704	19 591
Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	437 679	437 679
	Inköp	366 748	0
	Utgående anskaffningsvärden	804 427	437 679
	Ingående avskrivningar	-131 299	-109 416
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-31 178	
	Årets avskrivningar	0	21 883
	Utgående avskrivningar	-162 477	-131 299
	Redovisat värde	641 950	306 380
Not 6	Fordringar hos koncernföretag	2025-12-31	2024-12-31
	Tillkommande fordringar	339 357	0
	Utgående anskaffningsvärden	339 357	0
	Redovisat värde	339 357	0
Not 7	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	412 921	0

## NOTER

### Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-28

*Kurt Måns Johannes Ottosson*

Kurt Måns Johannes Ottosson

Styrelseledamot

2026-01-29

*Oliver Gunnar Helmer Säf*

Oliver Gunnar Helmer Säf

Styrelseledamot Verkställande direktör

2026-01-28

*Kent-Åke Elving Säf*

Kent-Åke Elving Säf

Styrelseledamot

2026-01-28